
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

RESOLUÇÃO Nº 1 / 2023 / CONSUNICVN (10.01.06.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Foz Do Iguaçu-PR, 03 de março de 2023.

RESOLUÇÃO CONSUNI-ILACVN Nº 01/2023

Homologar as indicações dos membros da Comissão Acadêmica de Ensino,
Pesquisa e Extensão do ILACVN e a respectiva representação na COSUP.

 

O CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA
NATUREZA - CONSUNI-ILACVN, no uso das atribuições que lhe são conferidas no
Estatuto e no Regimento Geral da Universidade, e considerando:

1. o estabelecido na Resolução CONSUNI-ILACVN nº 13/2021;

2. o estabelecido na Portaria nº 11/2021/ILACVN;

3. o Processo nº 23422.002935/2021-34;

4. a 40ª Reunião Ordinária do CONSUNI-ILACVN e

5. o art. 33 do Regimento Geral da UNILA.
 

RESOLVE
 

Homologar as indicações dos membros para recomposição da Comissão Acadêmica
de Ensino, Pesquisa e Extensão do ILACVN:
 

DOCENTES
Titular - Marcela Boroski

Suplente - Mariana Ramos Reis Gaete
 

Art 1º. Designa-se para representação da Comissão Acadêmica de Pesquisa do
ILACVN na COSUP a servidora docente Marcela Boroski (Titular) e Mariana Ramos
Reis Gaete (Suplente).

Art 2º.Os demais membros da CAEPE ILACVN designados pela Resolução nº
13/2021/Consuni Ilacvn não são alterados.

 

Art 3º.Esta decisão entra em vigor na data de sua publicação.
 



 

(Assinado digitalmente em 06/03/2023 12:41 )

LUCIANO CALHEIROS LAPAS

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ILACVN (10.01.06.03.04)

Matrícula: 1517967

Processo Associado: 23422.002935/2021-06

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 1, ano: 2023, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 03/03/2023 e o

código de verificação: 721a1c11e7

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

